
Studijų tikslas 
/
suteikti vadovams naujos kartos vadovavimo ir 
valdymo žinių, kurios padės augti ir kartu auginti savo 
komandas bei organizacijas.

Studijų išskirtinumas
/
/ Inovatyvus ir rinkoje unikalus studijų modelis;
/ Ugdomų kompetencijų šiuolaikiškumas;
/ Balansas: dalykinė ir procesinė pusiausvyra;
/ Rinkoje žinomiausi lektoriai - praktikai.

Studijų nauda DALYVIUI
/
/ Praktinės organizacijos valdymo žinios
/ Tinkamas atsakomybės delegavimas 
/ Konfliktų valdymo sprendimai
/ Asmeninis efektyvumas ir asmeniniai ilgalaikiai 
   tiksliai
/ Asmeninis lyderystės stilius
/ Savo kūrybinio potencialo per idėjų generavimą ir jų 
   testavimą ugdymas

Studijų nauda dalyvio ORGANIZACIJAI
/
Sąmoningas darbuotojas:
/ Pasiekti organizacijos tikslai
/ Vadovai, gebantys inovuoti, greitai priimti 
   sprendimus bei skatinantys augimą
/ Organizacijos kaip visumos matymas
/ Geresnis organizacijos mikroklimatas
/ Sisteminis vadovo augimas
/ Inovatyvaus požiūrio į darbą ugdymas
/ Strateginių organizacijos tikslų supratimas
/ Autentiški vadovai, įgalinantys komandas bei 
   puoselėjantys tvarias organizacijas

Mokymo metodai 
/
Verslo situacijų analizė, dizaino mąstysenos  proceso 
elementai ir įrankiai, praktiniai komandų koučingo 
instrumentų taikymo įgūdžiai profesiniame ir 
asmeniniame gyvenime, patyriminis modulis su FLOW 
būsenos praktika, grupinės užduotys, moderuojamos 
diskusijos, situaciniai žaidimai.

Studijų  trukmė 
/
Programa sudaryta iš 11 modulių (7 organizacijos 
augimo lygiai + 4 vadovavimo kompetencijos), kurių 
kiekvienas vyksta po 2-4 dienas. 

Studijos vyksta kas antrą savaitę (su išimtimis)  
penktadieniais nuo 9-18 h., bei šeštadieniais 9-15.30h.

Viso studijos trunka 1 akademinius metus 
(spalis -birželis)

Studijų kaina 
/
9400 EUR 

Studijų kainą sudaro: 
15 užsiėmimų  – iš kurių: 13 auditorinių modulių, 
1 patyriminis modulis bei išvažiuojamasis modulis į 
Islandiją*

*papildomi išvažiuojamojo modulio kaštai dalyviui bus 
tikslinami studijų eigoje.

Diplomas
/
Studijų dalyviams, įvykdžiusiems programos 
reikalavimus, bus išduotas iGrow/Vadovų Verslo 
studijų baigimo diplomas.

Pats trumpiausias 
atsakymas – veikti
/
Jozefas Hofmileris

7/ Socialinis tvarumas: lyderis ir organizacija

Vadovavimo 
kompetencijos

6/ Vertybėmis grįsta lyderystė

5/ Pokyčių valdymas ir
      įgyvendinimas

3/ Projektų valdymas

4/ Inovacijų kūrimas +

Studijų Curriculum
/
7 Sąmoningumo lygių modelis pagal R.Barrett

2/ Organizacinė psichologija

1/ Finansų strategija ir strateginis valdymas


